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Velkommen til Alfred Hess`s veg 16! En svært trivelig enebolig med stor solrik tomt på hele 2202 kvm. 



Velkommen til

Alfred Hess's veg 16

Sørvendt og stor terrasse (68 kvm) med svært gode solforhold. 
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Alfred Hess's veg 16

Prisantydning 4 290 000
Omkostninger 108 250
Totalpris 4 398 250

Bruksareal 111 m²
BRA-i 111 m²
BRA-e 0 m²
BRA-b 0
TBA 68 m²
Soverom 3
Etasje 3
Boligtype Enebolig
Eieform Eier
Tomteareal 2 201 m²
Byggeår 1920
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Trondheim Sentrum

Jahn Dalheim

Eiendomsmegler

92806258

jahn.dalheim@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim
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Skjermet og lun sitteplass på terrassen. 

Det er vannuttak på veggen. 
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Veletablert boligstrøk kort veg fra sentrum. 

Huset ligger tilbaketrukket fra gaten og andre hus. Mange biloppstillingsplasser og plass til bygging av garasje.
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Fasade

Takoverbygd inngangsparti
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Vinkelformet stue med egen spisestue. 

Lys og nyoppusset stue på 36 kvm. med gjennomlys. 
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Stue. 

Peisovn i stuen. 

12



Stue. 

Fra stuen er det nedgang til kjeller. 
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Stue/spisestue. 

Lys og luftig spisestue med utgang til sørvendt terrasse. 
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Solid heltre kjøkken med masse skap- og benkeplass. 

Kjøkken. 
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Kjøkkenet ligger delvis tilbaketrukket fra stuen og spisestuen. 

Romslig entré/gang med garderobeskap. 
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Entré med plass til klesoppheng og skoskap. 

Trapp opp til 2.etg. med kott under. 
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Stort og pent bad med takvindu som slipper inn godt lys.

Inngang til ett av soverommene fra badet. 
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Innholdsrik baderomsinnredning og badekar. 

Badet er hele 11,5 kvm.
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Soverom ved bad. 

Soverom
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Soverom 2

Soverom 3 i 2.etg. 

21



Gang 2.etg. med oppgang til loftsrom. 

Loftsrom som kan brukes til lekerom eller oppbevaring. 
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Loftet er gjennomgående med mye gulvplass

Kjellerstue med peisovn. Her er det lav takhøyde, men det er et svært anvendelig rom. 

23



Kjellerstue. 

Kjellerstue. 
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Ekstra bad/vaskerom i kjeller. 

Egen kjellerinngang. 
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Sentral beliggenhet kun 8 -10 min fra sentrum. 

Pent beplantet eiendom med hekk, prydbusker og stor plen. 
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Flat, solrik eiendom med stor tomt. 

Huset ligger innerst på tomten - noe som kan gi muligheter for videre utvikling på eiendommen. 
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Ved inngangspartiet er det en egen nedgang direkte til kjeller. 

Egen kjellernedgang. 
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Plantegning
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1. etg
-------------------
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2. etg
-------------------

31



Kjeller
-------------------
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 111,0 m²
• BRA-i: 111,0 m²
• BRA-e: 0,0 m²
• BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 68,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
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